



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

|                |
|----------------|
| <b>FACTURA</b> |
| <b>23179</b>   |
| <b>FECHA</b>   |
| 03/09/2020     |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

|           |                                               |                     |
|-----------|-----------------------------------------------|---------------------|
| NOMBRE    | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.                |                     |
| TEL:      | 7 88 98 00 EXT. 177                           |                     |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS |                     |
| CIUDAD    | LEON DE LOS ALDAMA, GTO                       |                     |
|           | C.P. 37490                                    | R.F.C. ECO061122F78 |

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2020-09-03T08:08:52  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE   | No. IDENTIF         | DESCRIPCIÓN                                | CANTIDAD           | UNIDAD    | VALOR UNITARIO  | IMPORTE      |
|--------------------|---------|---------------------|--------------------------------------------|--------------------|-----------|-----------------|--------------|
| 20                 | BULTOS  | 47121701            | PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70   | 500.00             | Kilogramo | \$17,199        | \$8,599.50   |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 1,375.92     |
| 120                | BULTOS  | 47121701            | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90   | 3,000.00           | Kilogramo | \$17,199        | \$51,597.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 8,255.52     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90   | 1,000.00           | Kilogramo | \$17,199        | \$17,199.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 2,751.84     |
| 280                | BULTOS  | 47121701            | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120  | 7,000.00           | Kilogramo | \$17,199        | \$120,393.00 |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 19,262.88    |
| 60                 | BULTOS  | 47121701            | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 1,500.00           | Kilogramo | \$17,199        | \$25,798.50  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 4,127.76     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 1,000.00           | Kilogramo | \$17,199        | \$17,199.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 2,751.84     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70     | 1,000.00           | Kilogramo | \$21,552        | \$21,552.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 3,448.32     |
| 40                 | BULTOS  | 47121701            | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120    | 1,000.00           | Kilogramo | \$21,552        | \$21,552.00  |
| <b>Impuesto:</b>   | 002 IVA | <b>Tipo Factor:</b> | Tasa                                       | <b>Tasa Cuota:</b> | 16.00     | <b>Importe:</b> | 3,448.32     |

**Total unidades:** 16,000.00

|                                                                |
|----------------------------------------------------------------|
| <b>Importe con letra</b>                                       |
| TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 40/100 M.N. |

|                   |    |                   |
|-------------------|----|-------------------|
| <b>Subtotal</b>   | \$ | 283,890.00        |
| <b>Descuento</b>  | \$ | 0.00              |
| <b>16% I.V.A.</b> | \$ | 45,422.40         |
| <b>Total</b>      | \$ | <b>329,312.40</b> |

Referencia OC: BJX7720

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI |                                      |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  |                                      |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos |                                      |
| Serie del Certificado del emisor                        | 00001000000401563045                 |
| Folio Fiscal                                            | D9EA8058-B538-4FB9-AFD0-4690356505E8 |
| No. de serie del Certificado del SAT                    | 00001000000404477432                 |
| 2020-09-03T08:08:52                                     |                                      |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Ee0s5fcMhEbPbpKjqmxENyID1CVb9R6yLNk/ez2sQ+sw+FjG+FQHYxceWoIUT5mlNREdo+mRgWhYF4yALYxGISGFTkOm/FaoetVS/ua9cu65yOhDKFPJ+YMjbY98KPe4XK1i1wxtz<br>kqbRT1UbPm5VgTp/gu/V6KaPYa8aMpdN9uRXTnqsHtrfcwMVQu4R02M2kkvCvqnqFGDcJ1Or5UrNtO4ztU2/988VJWv1328MXoZt3/tFI9rto/J3ZmWf1CdNlbe+kobo3chO7xB+tvI |

| Sello del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| a5xEm0FNPBJP+aqFJqplR1o0d7nBiVpCCjg4hAcPEh0+QNm758izeh/t9LCNWW+dTxjVIAG/8tmZx79WVYFAqkCIQ<br>Wb/NqSA6fiZakss6wB91AeTTUjkF3eJuSuiI7zN+1mx8WVO4LM0FQ+q8ihAmMtjRbLkjHV1GwkD9J+svGUEcN+FTR<br>qXHPISxRCOdnwY8d7tK8lExeAc+P6qAiDDntz0HnvkKc/sMXKjKY9dbwKumAH99kk54lyLNpqjShysz9wjbojcumG<br>pbNeBGDTtOU1CZzBRg8pdwdOI4XjDvyzPhZAmu2Gq/tli/cf52ohutcWOnvAZTkBaJWxHg== |



| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ?  3.3 A 23179 2020-09-03T08:08:22 03 00001000000503203209 283890.00 MXN 329312.40  PPD 47180 ANG101<br>215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE<br>C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA<br>50X70 17.199000 8599.500000 8599.500000 002 Tasa 0.160000 1375.920000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA<br>DE BASURA ECOLOGICA |